
Smlouva o nájmu zařízení a poskytování služeb
CPC 1119/2017

Článek I
Smluvní strany

1. Nájemce:

se sídlem:
IČ,
zastoupený:
Baňkovní spojel1í:
Číslo účtu:

Oprávněný zástupce:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola
Boskovice, příspěvková organizace
Hybešova 53, 680 01 Boskovice
62073516
Ing. Mgr. Pavel Vlach, ředitel
KB Boskovice

Ing. Mgr. Pavel Vlach, ředitel
tel.: 511 123 111
e-mail:

a

2, Pronajímatel:
se sídlem:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Identifikační číslo:
Díó

Oprávněný zástupce:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

RIBBON, s.r.o.
Vaculíkova 534/11, 638 00 Brno,
kancelář: Kaštanová 489/34, 620 00 Brno
zapsán v obchodllín1 rejstříku vedeném u Krajského soudu v
Brně, oddíl C, vložka 16541
ČSOB

60721227
CZ60721227

Tomáš Wallik - jednatel

tel.: 545 563 280
e-mail:

dále také obecně ,,smluvní strany".

1



Článek II
Základní ustanovení

1. Zástupci smluvních stran podepisující tuto smlouvu prohlašují:
a) že údaje uvedené v článku l. této smlouvy (dále jen ,,identifikační údaje") a taktéž

oprávnění k podnikáiú jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření této
snilouvy,

b) že podle vnitřiúch předpisů nebo jiného obdobného předpisu či rozhodnutí orgánu
jsou oprávněni podepsat tuto smlouvu,

C) že k platnosti smlouvy ze strany pronajímatele není potřeba podpisu jiné osoby či
dalšího právního úkol1u,

d) že pronajímatel byl vybrán na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého
rozsahu na služby s názvem ,,Pronájem 3 kusů tiskové a kopírovací techniky včetně
kreditního systému a 1 kusů tiskové a kopírovací techniky bez kreditního systému".

2. Smluvní strany se zavazují, že zástupci smluvních stran, podepisující tuto snilouvu,
změny svých identifikačních údajů písenině oznámí bez prodlení drulié smluvní straně,
Písemné oznámení o změně identifikačních údajů, a to včetně změny bankovl1iho spojení,
smluvní strana zašle k rukám osoby pověřené zastupováním druhé smluvní strany ve
věcech technických uvedené v článku I. této smlouvy.
Písemné oznámení o změně l)ankovního spojení smluvní strana doloží kopií smlouvy
o zřízení daného účtu.
Píseinné oznánlelú o změně zástupce sniluvrú strany, podepisujícího tuto snilouvu,
smluvní strana doloží dokladem o volbě nebo jmenování,
V piserm1én1 oznámerú smluvní strana vždy uvede odkaz na číslo snílouvy a datunj
účhinosti oznamované změny.

3. Pronajímatel výslovně prohlašuje:
3.1. že je oprávněn poskytnout kopírovací stroje a softwarové vybavení (dále také

,,programové vybavení")
3.2. že se řádně seznámil se všemi dokumenty týkajícími se zadávacího řízení.

4. Smluvní strany se dohodly, že pro účely této smlouvy se pracovním dnem rozumí
kterýkoliv den rnirno sobotu, neděli a svátek.

5. Pronajímatel se zavazuje před podpisem této smlouvy předložit nájemci pojistnou
smlouvu nebo pojistný certifikát prokazující pojištění odpovědnosti pronajíhiatele za
škodu, kterou může svou či1111ostí či nečinl1ostí způsobit v souvislosti s phiěním
předmětu této smlouvy nájemci či jakékoliv třetí osobě, a to s pojistným plněnírn nůn.
500.000 KČ (dále jen ,,pojist11á smlouva nebo certifikát"). Pronajíniatel se zavazuje do
5 pracovních dnů od podpisu kteréhokoliv dodatku k pojistné smlouvě nebo v případě
uzavření nové pojistné smlouvy, doručit nájemci takovýto dodatek či novou pojistnou
smlouvu nebo certifikát. Pronajímatel se zavazuje, že pojistllá smlouva, resp. pojištění
bude udržováno v platnosti a účinnosti po celou dobu trvání této smlouvy, což je
pronajímatel povinen na požádáni nájemci prokázat.

2



Článek III
Předmět nájmu

l. Pronajímatel výslovně prohlašuje, že je vlastníkem zařízení a věcí blíže specifikovaných
touto snilouvou a jejími přílohami (dále také souhrnně ,,předmět nájmu").

2. Bližší vymezení předmětu nájmu, tj. specifikace zařízení a programového vybavení, je
obsaženo v příloze č. 1 a 2 této smlouvy. V příloze č. 2 je specifikace, kterou předložil
pronajímatel v nabídce na veřejnou zakázku nájemce ,,Pronájem 3 kusů tiskové a
kopírovací techniky včetně kreditiúho systému a 1 kusů tiskové a kopírovací techniky bez
kreditního systému" dle požadavků nájemce stanovených v zadávacích podmínkách.

Článek IV
Předmět smlouvy

1, Pronajímatel se na základě této smlouvy zavazuje přenechat nájemci do dočasného
užívání předmět nájmu a poskytovat nájemci v této smlouvě specifikované služby
a nájemce se zavazuje za to pronajímateli zaplatit sjednané nájemné.

2, Pronajímatel se zavazuje zajišťovat následující činnosti a služby:
a) zajištěni instalace zařízení;
b) napojení zařízení na zdroj elektrické energie, uvedení zařízení do provozu;
C) poskytnutí programového vybavení, g. hardwarového a softwarového vybavení;
d) zajištění provozu, provádění veškeré údržby a servisu instalovaného zařízení

a programového vybaveni;
e) zajištění (v případě potřeby i opakovaných) potřebných revizních, či jiných kontrol a

prohlídek;
f) poskytování telefonické a elektronické podpory pro nájemce, a to každý pracovní den

na telefonním čísle il: , v době od
7:30 hod. do 15:30 hod.;

g) zaškolení osob nájemce pro řádné užívání předmětu nájmu před uvedením zařízení
do provozu;

h) poskytování servisllích služeb autorizovmiým servisem;
i) neomezený informační servis a technická podpora.

3. Pronajímatel se zavazuje, že předmět nájmu bude:
a) plně funkční;
b) splňovat technické parainetry a funkční požadavky uvedené v příloze č. 1 této

smlouvy,

4, Pronajímatel se zavazuje, že kopírovací stroje budou splňovat požadavky nájemce
uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.

1.

2.

Článek V
Vlastnictví a užívání předmětu nájmu

Pronajímatel se zavazuje, že předmět nájmu bude po celou dobu trvání smlouvy v jeho
výlučném vlastnictví a nájemce bude oprávněn předmět nájmu po dobu účinnosti
smlouvy užívat.

Pronajímatel prohlašuje, že na předmětu nájmu neváznou žádná práva třetích osob,
která by mu bráiúla s předmětem nájmu podle této smlouvy nakládat.

3



3.

4.

5.

2,

4.

1,

2.

Nájemce není oprávtiěn předmět nájmu převést na jiného, zastavit či jinak právně
zatížit a bez souhlasu pronajímatele není oprávněn předmět nájmu poskytnout do
podnájmu, zapůjčit třetí osobě nebo jinak umožnit třetím osobám jeho užíváiú.

Nájemce je oprávněn používat předmět nájmu výlučně ke sjednanéniu účelu.

Nájemce není oprávněn provádět jakékoliv změny na předmětu nájmu.

Článek VI
Doba trvání smlouvy a termíny plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 72 měsíců ode dne nabytí
účinnosti této smlouvy.

Za den vzniku nájernr,ího vztahu se považuje den uzavření této smlouvy. Nárok na
poskytování úplaty dle této smlouvy náleží pronajíinateli po řádném předání
provede11é histalace včetně íu1ikč11ího softwarového vybavení nájemci.

3. Pronajímatel se zavazuje, zprovoznit kopírovací stroje na pracovišti školy (illstalaci
zařízení, instalaci software), včetně zaškolení obsluhy do 15 pracovních dnů od
podpisu smlouvy. Před zprovozněiúm zařízení je však pronajín1atel povňien provést
zkušební provoz, jehož cílem bude jednak ověření úplnosti a funkčnosti předmětu
nájmu a zároveň zaškolení osob nájemce k užívání předmětu nájmu. Zkľlšel'11í
provoz musí být zahájel1 nejpozději 5 dní před zahájením zprovoznění a musí trvat
nejméně 1 den. V prťiběhu zkušebního provozu je nájemce povinen bezodkladně
pronajímatele informovat o všech vadách, které brání tomu, aby mohl být předmětu
nájmu užíván ke sjed11ané1nu účelu, a pronajírnatel je povi]1en vady odstranit tak,
aby mohlo být zařízení zprovozněno do 20 dnů. O provedení a úspěšném ukončení
zkušebního provozu a zaškolení osob vyhotoví nájemce zápis, v něrnž uvede datum
zahájení a ukončeni zkušebního provozu, zda byly osoby nájemce k užívál1í
předmětu nájmu řádně zaškoleny a zda je předmět nájmu úplný a funkční.

Veškeré další činnosti a služby související s předmětem nájmu pak budou
pronajímatelem nájemci poskytovány průběžně po celou dobu trvání účinnosti této
smlouvy.

Článek VII
Práva a povinnosti smluvních stran

Pronajímatel je povinen provádět servis a údržbu.

Pronajímatel se zavazuje udržovat zařízení v řádném stavu odpovídajícíniu
dohodnutému účelu užívání, a že předmět nájmu, bude po celou dobu platnosti
smlouvy plně funkční, bude mít své původní instalované parametry a po dobu trvání
bude poskytována pravidelná profylaxe dle technické specifikace.

Pronajíniatel je povhien odstraňovat veškeré vady předmětu nájniu ode dne jejich
zjištění nebo nahlášení nájemcem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak takto:
· Servisní zásah v záruční době do 6hodhi po nahlášení závady (reklamace)

4



3

· Servisní zásah v pozáruční době do 24 hod. od I1ah|ášení závady (reklamace).
· Provedení opravy nevyžadující náhradní díl do 3 pracovních dní.

Po dobu záruční doby je záruční servis bezplatllý. Vadu je nájemce povinen bez
zbytečného odkladu oznámit prol1ajímateli na telefonl1íln čísle
nebo e-mailem na adresu v pracovních dnech od 7,00hod. do
15.30hod.

4, Při nutnosti odvezení zařízení bude zajištěna bezplatná zápůjčky jiného zařízení.

5. Pronajímatel se zavazuje, že veškerá zařízení související s předmětem nájmu bude
udržovat ve stavu odpovídajícím požadavkům stanoveným v platných obecně
závazných právních předpisech. Pronajímatel je povinen před prvním uvedením
zařízení do provozu předat nájemci originál nebo úředně ověřenou kopii veškerých
dokladů, ze kterých bude vyplývat splnění těchto požadavků. Pronajímatel je povinen
v případě vydání nového dokladu předat jeho originál nebo úředně ověřenou kopii
nájemci nejpozději do 5 dnů ode dne jeho vydání.

6. Pronajímatel je povinen předmět nájmu pojistit proti obvyklým nebezpečím vzniku
škody a nájemce se zavazuje pronajímatele o vzniklých škodách nebo závadách
neprodleně informovat.

7. PronajíniateI je oprávněn provádět pravidelné kontroly stavu a funkčnosti předmětu
nájmu, a to po předchozí dohodě s Ilájen1cern. Nájemce je povinen výkon kontroly
pronajímateli umožnit.

8. Pronajímatel má odpovědnost, jako by předmět plnění provedl sám, v případě, že
pronajímatel pověří provederúm části předmětu phíěrú jinou osobu (poddodavatele).

9. Pronajímatel se zavazuje před podpisem této snilouvy předat nájemci originál
prohlášení vlastnoručně podepsaného osobou oprávněnou zastupovat pronajímatele,
z jehož obsahu bude zřejmé, které části plnění dle této smlouvy má pronajímatel
v úmyslu zadat poddodavatelům. V prohlášení musí být u každého poddodavatele
uvedeny identifikační údaje (název, sídlo, IČO, kontaktní osoba), popis části phiění,
kterou hodlá pronajímatel poddodavateli zadat a % podíl na celkovém plnění, nebo
z prohlášení musí vyplývat, že pronajímatel nebude předmět pLnit prostřednictvím
poddodavatele.

10. Pronajímatel se zavazuje dle ust. § 13 zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě.,., ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při kontrolách
hospodaření prováděných u nájemce orgánem finanční kontroly.

11. Nájemce je povinen poskytnout pronajímateli souCinnost potřebnou pro řádné phiěrú
závazků v případě, že o to pronajímatel písemně požádá.

Článek VIII
Cenové a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že pronajímateli náleží za přenechání zařízení do
dočasného užívání nájemce a za poskytováiú sjednaných služeb za 72 měsíců ode dne
řádného zprovoznění zařízení nájemné ve výši dle přílohy č. 3 této smlouvy (rozpis

5



nájemného). Takto sjednané nájemné v sobě obsahuje i veškeré náklady nutné
k zajištění řádného provozu zařízení po dobu rrľi1ůn1ál11ě 72 měsíců .

2. Srn1uvrú strany se dohodly, že úpravu výše celkového nájenmého lze připustit i
požadovat v souvislosti se změnou počtu najatých zařízení V takových případech
může být sjednané smluvní nájemné sníženo či zvýšeno v závislosti na tomto počtu
Úednotková cena uvedena v cenové tabulce dle přílohy smlouvy musí být v takovéin
případě zachována).

3.

4.

5.

Smluvní strany se dohodly, že sjednaná výše nájenmého nesmí být po dobu prvních 12
měsíců provozu daného zařízení měněna v souvislosti s inflací české niěny, hodnotou
kursu české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový
kurs. Po uplynutí 12 měsíců provozu daného zařízení je pronajímatel oprávněn
požadovat úpravu nájemného v případě, že hodnota kursu české měny vůči
zahraničním měnám devalvuje o více než 5% oproti kurzu, který bude stanoven ke dni
podpisu této smlouvy, O změně nájemného však musí být mezi sni1uvními stranami
uzavřen dodatek k této snilouvč.

Pronajímateli vz11ikl1e nárok na Ilájen1né až ode dne řádného zprovoznění zařízení

Nájemce není povinen a nebude platit pronajímateli jakékoliv zálohy.

6. V případě, že zařízení 11ebude funkční po celý mčsíc z důvodů vzniklých na straně
pronajímatele, bude měsíční nájemné za dané zařízení činit pouze poměrnou část, jejíž
výše se vypočítá takto:

MN
pomérrů část nájemného = PDF *

PDM
PDF - počet dní v měsíci, po které bylo dané zařízení funkční
MN - sjed11a11é měsíční 11ájenlné daného zařízení

PDM - počet dní v měsíci
Toto ustanovení platí i pro případ, že zařízení nebude v provozu po celý měsíc
z důvodu prvotního zprovoznění zařízení později než k 1. dni kalendářního měsíce.

7.

8.

Nájemné bude pronajímatel fakturovat nájemci vždy měsíčně pozadu do 15 dnů od
skončení předchozího kale11dářrú11o měsíce fakturou, která bude mít veškeré
náležitosti účetního a daňového dokladu.

Nájemné bude splatné vždy nejpozději do 30 dnů ode dne doručení faktury.

9. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě požadavku 11ájen1ce na přeriústění
zařízení v průběhu účinnosti smlouvy, může být pronají1natelen1 požadována úhrada
nákladů spojených s tímto přemístěnhn, přičemž výše měsíčního nájeln11ého za
jednotlivá zařízení zůstane zachována. Nájemce je povinen pronajímateli uhradit
vyfakturované náklady spojené s přemístěním 11ejpozději do 30 dnů ode dne doručeni
faktury.

10. Doručení. faktury provede pronajímatel osobně nebo doporučeně prostřednictvíni
pošty.

11. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, nájemce vaáiou fakturu
vrátí před uplynutím lhůty splatnosti pronajiniateli bez zaplacení k provedení opravy.
Ve vrácené faktuře (na titulní straně) vyznačí nájemce důvod vrácení. Pronajirnatel

6



provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li :tiájernce vadnou fakturu
pronajímateli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět
ode dne doručení nově vyhotovené (pronajímatelem opravené) faktury.

12. Povinnost nájemce zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet
pronajímatele uvedený v článku I. této smlouvy. Změnu účtu musí pronajímatel
nájemci oznámit předem postupem sjednaným v článku II. odst. 2. této smlouvy.

13. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je pronajímatel oprávněn vyúčtovat
nájemci zákonný úrok z prodlení.

14. Pronajímatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodl1oty bude stanovena
v souladu s platnými právnírni předpisy.

15. Pronajímatel bere na vědomí, že nájemce:
15.1 bez jakékoliv sankce pozastaví vyplacení části úhrady ve výši vyúčtované DPH

uvedené na daňovém dokladu v případě, že se pronajímatel stane po podpisu
smlouvy nespolehlivým plátcem, a to po celou dobu, kdy bude veden jako
nespolehlivý plátce,

15.2 provede úhradu pozastavené části DPH podle bodu 15.1 tohoto článku smlouvy
přímo příslušnému správci daně (finančnímu úřadu).

15. Po provedení úhrady DPH podle bodu 15.1. tohoto článku smlouvy je úhrada
zda11itelného phiěrú bez DPH (B. pouze základu daľ1ě) sniluvľ1ími stra11ami považována
za řádnou úhradu dle této smlouvy a pronajímateli nevzniká žádný nárok na úhradu
případných úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí
vůči nájemci, a to ani v případě, že by mu podobné sankce byly vyměřeny správcem
daně.

Článek IX
Smluvní sankce

1. V případč prodlení pronajímatele s termíny sjednanými v této smlouvě bude nájemce
účtovat pronajímateli smluvní pokutu ve výši 5000 Kč za každý i započatý kalendářní
den prodlení

2. Pokud nájemce upozorni písermiou výzvou pronajímatele, že nedodržuje povi11nosti
sjednané touto smlouvou (vyjma povinností uvedených v odst. 1. tohoto článku
smlouvy), a pronajímatel ve sta11oveném termínu 11esjed11á nápravu, bude nájemce
účtovat pronajímateli smluvní pokutu ve výše 5 000 KČ za každé takto zjištěné porušení
a za každý den, ve kterém bude po stanoveném termínu porušení trvat.

3, V případě, že závazek zanikne řádným splněním nebo odstoupením od
této smlouvy, nezaniká nájemci nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším
porušením poviruiostí pronajímatele.

4, Zánik závazku pozdním phíěnírn neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s pInčním.

5. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí pronajímatel nezávisle na zavinčrú a
na tom, zda a v jaké výši vznikne nájemci škoda, kterou lze vymáhat samostatně,

7



6. Vedle sniluviú pokuty iná nájemce právo na náhradu škody vzniklé z porušení
povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, a to i ve výši přesahující smluvní
pokutu.

7. Sniluvní pokuty je nájemce oprávněn započíst proti pohledávce pronajímatele a naopak.

Článek X
Ukončení smlouvy

1. Smluvní strany inohou ukončit snzlouvu nebo část předinětu smlouvy písen111ou
dohodou obou smluvních stran.

2. Smlouvu může ukončit kterákoliv ze smluvních stran písemnou výpovědí s tříměsíční
výpovědní dobou, která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci,
v němž bude písemná výpověď doručena druhé smluvní straně,

3. Smluvní strany se dohodly, že písemnou výpovědí může kterákoliv ze smluvních stran
ukončit také pouze část předmětu smlouvy, a to s tříměsíční výpovědní dobou, která
počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bude písemná
výpověď' doručel1a druhé smluvní straně.

4. K odstoupení od smlouvy může dojít z důvodu podstatného porušení sníluvnich
povinností smluvní strany, přičemž pro účely této smlouvy se za podstatné porušení
sm1uviúch povi1111ostí považují zejména:
4,1. na straně pronajímatele:

- prodlení pronajímatele se sphľě11íl]1 sniluvní povinnosti v případě, že byl na toto
prodlení ze strany nájemcem písemně upozorněn a v požadovaném terrrúnu
nesjednal nápravu

- předmět nájmu nebude způsobilý řádného užívání dle této smlouvy v případě,
že pronajíniatel byl na nezpůsobilost předmětu nájmu nájemcem písemně
upozorněn a v požadovaném ternúnu nesjednal nápravu

- pronajímatel vstoupí do likvidace nebo bude prohlášen úpadek pronajín1ate]e dle
zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějšícli předpisů

- pronajímatel neprokáže platné a účinné pojištění pronajímatele dle článku IT
odst, 5. této smlouvy po celou dobu trvání této smlouvy.

4,2, na straně nájemce:
- prodlení nájemce s úhradou svých peněžitých závazků po dobu delší 60 dnů
- opakované neposkytnutí součinnosti pro řádné plnění závazků pronajímatele ze

smlouvy v případě, že byl na to pronajírnatelein písemně upozorn&i
a v požadovaném termínu nesjednal nápravu

- provedení neoprávněného zásahu do předmětu nájinu, které má za následek
ovlivnění funkčnosti, spolehlivosti či životnosti zařízení

- poskytnutí předmětu nájmu do podnájinu nebo do užívání třetí osobě bez
souhlasu pronajímatele.

5. V případě odstoupení od smlouvy zůstávají nadále v platnosti ujednání týkající se volby
práva, dohody o způsobu řešení sporů a nároky na zaplacení těch smluvních sa11kcí, na
jejichž zaplacení vznikl nárok přede dnem zániku smlouvy.

8



Článek XI
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud není dohodnuto jinak, se řídí ustanoveními
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také ,,občanský zákoník).

2. Odpověď na nabídku s pozměňovacím dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 odst. 3
občanského zákoníku) není přijata, pokud druhá smluvní strana tuto odpověď' výslovně
písernně nepotvrdí jako přijetí nabídky na uzavření smlouvy.

3. Změnit nebo dophiit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.
To neplatí pro identifikační údaje obsažené v článku I této smlouvy, u kterých při jejich
změně postačí oznámení způsobem upraveným v článku II odst. 2. této smlouvy.

4. Smluvní strany se odchylně od ustanovení občanského zákoníku, která obecně upravují
uzavření snilouvy, dohodly, že dodatek je uzavřen výlučně tehdy, byl-li písemný návrh
dodatku podepsaný a předložený jednou smluvní stranou podepsán druhou smluvní
stranou ve znění předloženého návrhu bez jakýchkoli změn, výhrad apod. a doručen
navrhující smluvní straně. Za přijetí návrhu dodatku se nebude považovat případ, kdy
smluvní strana, které byl návrh adresován, se fakticky zachová podle návrhu dodatku,
g. např. poskytne-li nebo přijme-li plnění, aniž by zároveň návrh dodatku podepsala.

5. Sniluvrú strany odcliylně od ustanovení § 582 odst. 2 občanského zákoníku sjednávají,
že mohou naniitnout neplatnost změny této smlouvy pro nedodržení sjednané formy
i v případě, že již bylo pLněno.

6. Pronajímatel nemůZe bez předchozího píseinného souhlasu nájemce postoupit své
pohledávky z této smlouvy na třetí osobu.

7, Pronajímatel není oprávněn převést svá práva a povinnosti ze smlouvy, nebo její část,
třetí osobě bez předchozího píselru1ého souhlasu nájemce.

8. Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití ustanovení § 1987 odst. 2 občanského
zákoníku a sjednávají, že i nejistá nebo neurčitá pohledávka je způsobilá k započtení.

9. Obě smluvní strany se dohodly, že v případě právního nástupnictví jsou právní nástupci
smluvních stran vázány ustal1ovenílni této smlouvy v plném rozsahu.

10. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčilmýn1 nebo neplatným,
smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanoveni.

11. Prol1ajímatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené ve
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění
podnúnek.

smlouvě nepovažuje za obchodní
bez stanovení jakýchkoliv dalších

9



12. Veškeré písemnosti podle této smlouvy se doručují smluvní straně na adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy, a to osobně nebo prostřednictvhn držitele poštovní licence
doporučeně s dodejkou. Jestliže se prostřednictvím držitele poštovní licence nepodaří
doručit písemnost smluvní straně, považuje se pro účely této smlouvy poslední den
úložní doby za den jejílio doručeľ1í, i když se adresát o jejhn doručování nedozvěděl.

13. Smluvní strany se dohodly, že vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českým právním
řádem a pokud případné spory nebudou vyřešeny smírnou cestou, bude věcně a nústně
příslušný soud v České republice.

14. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svýcli jednatelských
oprávnění

15. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž nájeince obdrží dvě a pronajíniatel dvě vyliotovení.

16. SInluv11í strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

17. Tato smlouva nabývá platnosti a účhinosti dnein jejího podpisu smluvní stranou, která ji
podepisuje jako druhá v pořadí.

18. Nedílnou součástí této snilouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Technické pararneti'y a funkční požadavky nájemce na zařízení
Příloha č. 2 - Specifikace zařízení a programového vybavení předložená
pronajímatelem
Příloha č. 3 - Vyčíslení nájeniného

V Brně dne 1.11.2017

za pronajíniatele:

V Boskovicích dne 1.11.2017

za nájemce:

,
Ing. Mgr. Pavel Vlach
Vjďšl á9i,%á škola ekonom/ck,S
a zdravotnická a St/'bdn/ škola
Boskovice, PŇWvková %anlZace
Hybešova 53, 680 01 boskovice

l

10



Příloha 1
Technické parametry a funkční požadavky nájemce na zařízení

Kopírování
· Rychlost min. 25str.A4/min - barevně/čemobíle
· Min. rozlišení 1200dpi
· Oboustranný podavač dokumentů
· Oboustranné kopírováni
Tisk
· Rychlost min. 25 str.A4/min - barevně/čel11obíle
· Min. rozlišení 1200dpi
· Uložiště HDD nebo SSD
· Jednotný ovladač tiskárny kompatibilní g; WlO, W8, W7
· Oboustranný tisk, íisk brožury
Skenování
· Oboustranný podavač dokumentů
· Min. 25str.A4/inin, barevně
· Skenování do emailu a FTP příp. schránka v přístroji
· Skenování do USB flash
· Formáty: PDF, komprimované PDF, JPEG, TIFF
Zabezpečení l úČtování
· Kreditní systém s použitím současné databáze uživatelů nebo za.jištění převodu databáze
dodavatelem na jiný systém (nyní SafeQ)
· Veškeré licence {na zařízení, maintenance atd.) po dobu proná.jmu
· Možnost přihlášení uživatelů použitím současných RFID čipů (EM4102/Teardrop)
· Samoobslužné dobíjení kreditu - lx mincovní automat
· Mechanické zabezpečení přístupu do zásobníků papíru a vnitřních částí stroje
Ostatní parametry zařízení:
· Laserový tisk
· Vysokokapacitní tonery min. 20000výtiskíuks

11



Příloha 2
Specifikace zařízení a programového vybavení předložená pronajímateleni

Specifikace
4 kusy - digitální zařľzeM DEVELOP ineo+ 258 vč

včetně přľslušensM:
Automatický oboustranný podavač origlnáiů DF-629 až pro 100 listů
Duplexrl jednotka pro oboustranriý tisk a kcpÍrovánľ
B?revr?ý síťový tisk PCL6, PS3, Ethernet 10/1CD/1000 BaseT, vcdltelně Wi-F) a BT modul
Barevré síťové skenován! do USB, SMB, FTP, email (PDF, kompaktní PDF, JPEG, TIFF ...)
2 kazety po 500 listech, gramáže papiru 52-256 g/rn'
Ruční podavač pro 150 listů
HDD 250 GB, 2 GB RAM
Stolek pod koplrkt DK-51C
Čtečka čipů RFID
Mechanické zabezpečení kazet a vnltřnich ČáSt! stroje
Kreditní systém SafeQ na 3 mu|tjfunkčnľ zařÍzenľ lneo+258
1 kus - mincovní automat na dobÍjeni kreditů

12



a

Příloha 3
Vyčíslení nájemného

MěslčM spiárka za zařízení a přísiušersM dle specifikace včetně pojištěn'

Servisní a materiálová smlouva (nedílná součást pronájmu)

Servisní e materiálová smlouva - cena za černotňlou stranu A4

Servisní a materiálová smlouva - cena za barevnou stranu A4

3.155,- KČ bez DPH
3.817,55 Kč S DPH

0,17 KČ bez DPH
0,2057 KČ S DPH

0,79 KČ bez DPH
0,9559 Kč S DPH

13




